اللہ تعالیٰ کی نگاہ میں کوئی چیز دعا سے زیادہ معزز اور

باعث تکریم نہیں۔

(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب فی فضل الدعاء حدیث نمبر: 3292)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

## الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 5 دسمبر 2005ء، 2 ذی قعدہ 1426 ہجری 5 ذی قعدہ 1384 شمس جلد 55-90 نمبر 271

## سیدنا بلالؓ

احمدیہ کیلئے اپنی جان کی قربانی پیش کرنے والوں کے خاندانوں کی کفالت کیلئے حضرت خلیفۃ المسیح الرابع نے 14 مارچ 1986ء کے خطبہ جمعہ میں ایک فنڈ کا اعلان فرمایا، اس کی حکمت بیان کرتے ہوئے حضور نے فرمایا کہ میں جماعت کو یہ بھی تسلی دلانا چاہتا ہوں کہ اللہ کے فضل سے جماعت احمدیہ میں کوئی بھی خدا کی راہ میں مارا جانے والا ہرگز یہ وہم لے کر یہاں سے رخصت نہیں ہوتا کہ میرے بیوی بچوں کا کیا بنے گا۔